
Zarządzenie Nr I/77/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr I/37/2024  
Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 3 września 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada  
2021 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 
Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) w § 28 ust. 3 po punkcie 20 dodaje się punkty: 
   „21) wykonywanie czynności związanych z pełnieniem technicznego nadzoru nad 

funkcjonowaniem monitoringu wizyjnego należącego do Gminy Strzelce Opolskie, 
22) współpraca z serwisem w zakresie zgłaszania usterek i awarii systemu, 
23) koordynacja prac konserwacyjnych zainstalowanych kamer, zgłaszanie konieczności 

przeglądu, czyszczenia, ponownego ustawienia i kalibracji kamer, 
24) monitorowanie działania systemu monitoringu.” 

 
 
2) skreśla się pkt 9 w § 30 ust. 3,  

  
3) załącznik nr 2 tabela – Sekretarz Gminy, otrzymuje brzmienie jak w  załączniku   

do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Jan Wróblewski 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr I/77/2024 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

S SEKRETARZ GMINY 
1 

(1 etat) 

SYMBOL NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ 
LICZBA STANOWISK  

(LICZBA ETATÓW) 

OR REFERAT ORGANIZACJI 5 (5 etatów) 

 

Kierownik referatu 1 

Stanowisko ds. administracyjno - prawnych 1 

Stanowisko ds. kancelarii 2 

Stanowisko ds. obsługi sekretariatu 1 

AG REFERAT ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY 10 (10 etatów) 

 

Kierownik referatu 1 

Stanowisko ds. administracyjno  -  gospodarczych 2 

Stanowisko ds. administracyjno - gospodarczych                              
i archiwum zakładowego 

1 

Konserwator  1 

Pracownik gospodarczy 5 

RAZEM LICZBA STANOWISK 

(ETATÓW) 

16 

(16 etatów) 

 

 


